VITA Iosephi

quaginta mihi deprecatori donatus est; in pluri etiam ingressus permisso illius cum uenisse ibi inclusam magnā mulierum & rotum multitudinem, quotquot ex eis amicorum & familiarium esse compere, eripi mnes circiter centum & quinquaginta numeros ne precio quidem accepto dimisi in statum statum redditos. Missus deinde a Cesare cum Cereali & mille equitibus in vi qui Thecoa dicitur, ad considerandum an

Iosephus
Tres in cruce
suffixos libe-
bwas.

cus esset castris idoneus, cum illi ac reuer viderem multos captivos in crucem suffixo in his tres mihi quondam familiarites agnitem, vehementer indolui, & cum lacrymis cedens indicaui rem Tito: qui euestigio i demptos curari diligentissime, horum duo i medicorum manus exhalauerunt animam, tius verò superuixit. Compositis deinde luctibus Titus coniiciens rus quod habebam Hierosolyma mihi fore inutile propter mi Romanos qui ibi relinquēdi erant ad regi custodiam, alia prædia mihi donauit in carceribus: & b repetiturus Romam, honoris c navigationis me assumpsit socium. vt verò urbem peruenimus, multis Vespasianus me gnatus est beneficiis. nam donatum ciuitati re diuersari iussit in ædibus, quas ipse ant imperator fieret, habitauerat, pensioneq; haurauit annua, nihil de benignitate subtrahēs nec viueret, id quod periculum mihi conc uit per meæ gentis inuidiā, Iudeus b enim dam Ionathas nomine tumultu apud Cyre excitato, & collectis indigenarum duobus libus, illis quidē autor fuit exitij. ipse verò fuis ab eius prouinciæ præside, & ad imperiū missus, aiebat à me sibi subministrata & pecunias, nec tam en Vespasiano suis me

Iosephus
etiam Tiro Ro-
man profi-
cietur &
Vespasiano
honoris &
excipitur.

PER IPSUM CONSCRIPTA. 29

cūs imposuit, sed damnatus fuit pœnas capi-
te. Post hęc & aliis inuidorum appetitus calum-
niis, omnes eusū Dei prouidentia. à Vespasiano
præterea dono accepi in Iudea latifundium,
quo tempore vxor ē dimisi offensus incommo-
dis eius moribus, quamuis iam tres ex ea suscep-
pissim liberos: quorum duo defuncti sunt, Hyr-
cano solo superstite. Post ² eam duxi aliā mu- a Iosephus
lierem Creensem Iudeam genere, p̄arentibus inuidorum
natani domi nobilissimis & moribus inter cæsalumniis
teras eximiis, vt ex coniunctu eius compéri. ex appetitu.
hac duo mihi nati sunt filij, lustus grandior, & b Tertia Iosephus
post eum Simonides Agrippa cognomine. & hu- uxori.
iusmodi quidem sunt res nostra domesticæ. c Iosephus
mansit b autem mihi perpetua Cæsarum bene- perpetua
uolentia. Nam defuncto Vespasiano Titus suc- Cæsarum
cessor in eodem quo pater honore me semper benevolentia manet.
habuit, nec ullis aduersum me accusationibus via manet.
vñquam credidit. Post hunc Domitianus ma-
joribus etiam me cumulauit honoribus. nam &
accusatores meos Iudeos capite puniit. & seruū
eunuchum filij mei pædagogum calumniatore
paniri mandauit. & quod est honorificissi-
mum, immunitatem prædiorum quæ in Iudea
habeo, mihi concessit. Domitia ^d porro Cæsaris
vxor nunquam mihi benefacere destitit. Hęc d Domitia,
fuit quæ per omnem vitam à me gesta sunt, ex Domitianis
quibus qui volet de moribus meis iudicet. Tibi Casar u-
xor.